MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA
Rua Diogo de Vasconcelos, 122
CEP 35400 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

RESOLUÇÃO CUNI NQ 140/92

Determina composição da Comiss.o de Re-
cursos Patrimoniais.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRE

TO, no uso de suas atribuiç6es legais,

Considerando que é de competência dos Diretores das Unidades

de Ensino zelar pela conservação dos equipamentos e instalações que es-

tejam sob a guarda da Unidade,

R E S O L V E:

Determinar que a Comissão de Assuntos Patrimoniais deste Con

selho seja, a partir desta data, constituída, permanentemente, pelos

Diretores das Unidades acima referenciadas.

Ouro Preto, 22 de maio de 1992.

PROF. 	 '4EVE IRA

PRESIDENTE